
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PE006-2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

13/04/2023 30/03/2023 30/03/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA,HIGIENE,COPA E COZINHA,PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIZ DO 
XINGU-PA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ADELMISON NASCIMENTO DA SILVA

Responsável pela Informação ADRIANA NEVES TORRES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DYEGO DE OLIVEIRA ROCHA

Responsável pela Adjudicação ADELMISON NASCIMENTO DA SILVA

Responsável pela Homologação ADELMISON NASCIMENTO DA SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

30/03/2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

30/03/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO MURAL FISICO

30/03/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO PORTAL DA TRANSPARENCIA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de São 
Félix do Xingú

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

13/04/2023 - 09:30 RESULTADO FINAL FECHADA

30/03/2023 - 11:24 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREGISTA DE ALIMENTOS LTDA 
ME

09.492.978/0001-92 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ASS Adjudicacao_230589 pdf

Câmara Municipal de São Felix do Xingu
Av. Coronel Tancredo, Nº 670 Centro - São Felix do Xingu-PA

CNPJ: 03.704.171/0001-90 | Tel: (94) 3435-1602

Av. Coronel Tancredo, Nº 670 Centro - São Felix do Xingu-PA

https://cmsaofelixdoxingu.pa.gov.br/licitacoes/123

Emitido: 11/02/2026 18:56:12



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

ass CONTRATO N 20239009 MATERIAIS DE LIMPEZA HIGIENE COPA E COZINHA - AZEVEDO - pdf

ASS. AtaParcial_230589 pdf

ASS. AtaTotal_230589 (1) pdf

ASS. DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO - AZEVEDO pdf

ASS. DOCUMENTAÇÃO AZEVEDO pdf

ASS. Homologacao_230589 pdf

ASS. PESQUISA DE PREÇO pdf

ASS. PropostasEletronicas_230589 pdf

ASS. SOLICITAÇÃO DE DESPESA pdf

EDITAL COMPLETO ASS pdf

PARECER 023 PREGÃO 006 2023 pdf

PARECER JURIDICO pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

Câmara Municipal de São Felix do Xingu
Av. Coronel Tancredo, Nº 670 Centro - São Felix do Xingu-PA

CNPJ: 03.704.171/0001-90 | Tel: (94) 3435-1602

Av. Coronel Tancredo, Nº 670 Centro - São Felix do Xingu-PA

https://cmsaofelixdoxingu.pa.gov.br/licitacoes/123

Emitido: 11/02/2026 18:56:12


